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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

KOMISIONI ZGJEDHOR

4 .08
Tirané, mé 4405 2020

VENDIM

Neo2ee dedbz 255 2020

Objekti: Miratimi 1 listave t& kandidatéve pér autoritetet dhe organet drejtuese t& njésisé

krvesore dhe drejtues t& njésive bazé né [IKSHS t& UST-sé.

Baza ligjore: Neni 24, pika 4 i rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Institucionet Publike t& Arsimit t& Larté n& RSH”, si dhe

né Organikén Analitike pér Vitin 2020, Nr. Prot. 190/1, daté& 06.02.2020.

Né& mbledhjen e tij & datés 13.05.2020 KZF-ja e IKSIIS-sé sic parash'ikon Neni 24 pika 4
rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve’@’, dhe pas.-veriﬁkimit t& dokumentaciomit pérkatés
t¢ dorézuar nga kandidatét pér drejtues 1€ njésigé’ kryesore dhe njésive baz& 1€ Institutit.
Kérkimit Shkencor t& Sportit té UST-s¢ né pérputhj‘e me Nenin 20 dhe 21 & k&saj

rregullorcje, vendosi té shpallé listat e miratuara t€ kandidatéve si mé& poshté:

a. Lista Nr. 1 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Drejtues te IKSHS  prang
UST?”, sipas tabelés bashk&lidhur vendimit.

b. Lista Nr. 2 “Pér shpalljen ¢ Kandidaturave pér postin e Drejtuesit t& njésisé bazé /
Departamenti i Kérkimit téLévizjes s& Aplikuar JJKSHS prang UST”, sipas tabelés

bashké&lidhur vendimit.




c. Lista Nr. 3 “ Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Drejtuesit t€ njésisé bazé /
Departamenti 1 Kérkimit né Veprimtaring e Shéndetit dhe Rekreacionit i IKSHS prané

UST?”, sipas tabelés bashk&lidhur vendimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TH TIRANES
INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR Tk SPORTIT

KOMISION! ZGJEDHCR

VENDIM

Nr. 2 atf4 2.2 s 2020

LISTA Nr. 1
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTOR T NJESISE KRYESORE

IKSHS

(UNIVERSITETI I SPORTEVE TF TIRANES)

SHYQYRI KACURRI PROF.ASS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANKS
INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

KOMISIONI ZGJEDHOR

VENDIM

Nr—2- dt44:2.5 2020

LISTA Nr. 2
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTUES Tii NJESISE BAZE,

DEPARTAMENTI I KERKIMIT TE LEVIZJES SEAPLIKUAR

(UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES)

1 | DHURATA THOMA BOZO PROFESOR
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT
KOMISIONI ZGJEDHOR

VENDIM

Nr-- atd 4222 2020
LISTA Nr. 3
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTUES TE NJESISE BAZE

DEPARTAMENTI I KERKIMIT Nii VEPRIMTARINE E SHENDETIT DHE
REKREACIONIT '

(UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES)

LLESHI DOKTOR




